П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_06_ »  _декабря__ 2007 г.

                               № _3790_
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери «О ведении лицевых счетов по оплате жилищно-коммунальных услуг в городе Твери» от 26.12.2003г. № 3074
В соответствии с п.2 ст. 165 Жилищного кодекса Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Пункт  7 Постановления Главы администрации города Твери «О ведении лицевых счетов по оплате жилищно-коммунальных услуг в городе Твери» от 26.12.2003г. № 3074 изложить в новой редакции:
 «Обязать Управляющие организации муниципальной формы собственности и предложить Управляющим организациям иной формы собственности представлять данные по лицевым счетам Департаменту жилищно-коммунального хозяйства администрации города для информации и осуществления контроля за надлежащим расходованием поступивших денежных средств в оплату жилищно-коммунальных услуг.
            Обязать Департамент ЖКХ администрации города Твери, администрации районов города Твери, управляющие организации муниципальной формы собственности и предложить управляющим организациям иной формы собственности предоставлять гражданам по их запросам информацию об установленных ценах и тарифах на услуги и работы по содержанию и ремонту многоквартирных домов и жилых помещений в них, о размерах платы в соответствии с этими ценами и тарифами, об объеме, перечне и качестве оказываемых услуг и выполняемых работ, а также о ценах и тарифах на предоставляемые коммунальные услуги и размерах оплаты этих услуг».
            2.  Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в действие с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери, и.о. начальника департамента ЖКХ А.Ю. Голодного.
И.о. Главы администрации города Твери                                                С.В. Панков
СОГЛАСОВАНО
Заместитель Главы администрации

города Твери

И.А. Смирнов

Заместитель Главы администрации

города Твери, и.о. начальника

департамента ЖКХ

А.Ю. Голодный

Управляющий делами аппарата

администрации города,

начальник организационного управления

М.Ю. Прягаев

Начальник правового управления

администрации города

Я.В. Каплун

СПИСОК РАССЫЛКИ

      - Администрация города Твери

      - Департамент ЖКХ администрации города Твери

      - Администрации районов города Твери

      - МУП «ТДЕЗ»

      - МУП «Тверь-Общежития»

      - МУП «Сахарово»

Подготовлено

главным специалистом отдела нормативно-правового регулирования департамента ЖКХ      Е.М. Орловой
05.12.2007 г.

тел: 32-02-66